योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार, रांची का पत्रांक 

29, बी0टी0ई0-40 / 207-48 // 77 // बजट, दिनांक 24.02.2048 | 

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में “04- निदेशन 
एवं प्रशासन”, उपशीर्ष के विभिन्‍न इकाईयों में कुल 32.735 लाख रू0 (बत्तीस लाख तिहत्तर हजार पांच सौ 
रू0) मात्र की अतिरिक्त आवंटन दी जाती है। 

4. यह आवंटन योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार रांची के 

पत्रांक-29,/ बी0टी0ई0-40 / 2047-48 /77/बजट रांची, दिनांक 24.02.2048 तथा 

बिहार सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप संख्या-एम0-4-05 ,// 98 2564 / वि0 (2) दिनांक ॥7.

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हे 

04 - बानिकी 5५/४५/355५ ।((॥॥७४२ रुपये दो लाख सत्तावन हजार मे 

04 - निदेशन एवं प्रशासन                   

03 - प्रशासनिक व्यय 

45 - कार्यालय व्यय 

&£8०0॥आिाा।आशा 5/92070॥009 

598 50ञीशा6 : ७ 

(७॥४9| 8006 : ५७ 

2,382,500.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये तेइस लाख बयासी हजार पॉच सौ न न 

नह (न ॥। ट 
(9 (7 ।(0॥॥/ 

ए॥॥098 (॥र्श 58५४0 00684 
नाि।8/0॥000 

28088 4ए4 64,00.450.2॥ 

| 5॥|0 [5

q-r dsql -
BHADA,/o1-18_19/1078

F4-di*. - 12-Ocl

fi-Jlr,r Bqr 6iB t.+ts * furnt qd, aqqa qqT. JttiFd nfts 't9 24060.1ool o10317
2406 - 4rFfr n qr Tq sroft

[...]

9 5 49 240604004040375 64468 +2870५॥/.048 75,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 8/04058७४ ।00/6२ रुपये पचहत्तर हजार 

04 - निदेशन एवं प्रशासन । । 

03 - प्रशासनिक व्यय 

75 - जेनरेटर का ईंधन 

&#६0०॥झाशोा[ 5&:09श00068 

80906 80076 : ५७ 

(शा|४8| 8ञाशा6 : १5७ 

यो 402,500.00 

| 

क्रमिक योग: रुपये इकतीस लाख बत्तीस हजार छः सौ आए ह 3,32,600.00 
४ ६९१ 

स्ल्ल्ल 
(9/04५४४ ॥(७॥॥७४7२) 

शांग्रण००॥ 0॥0४ 0098४४ॉ० 07065, 
ऋऋटततएगय[एयएए रण “छह मा 

२396 3 एाॉ 4 464.400.50.2 

/४०ॉ ॥5

Y{ {@r -
BHADAJO,I -18-J9/1078 lZact

Frlrifi' Ac.d q+s qtr+s * fi-rnfr eii Eqlri rqr. $rdEd rrRr'10 s 19 2406010010,t0442